
rÁíit, LT'l,X * !!l:} X'ť1{.4

7ÁPp 3{: a['X i
tJř';lVĚnzl?!
v FlZ|ť}

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

,,
HODNOCENI DTPLOMOVE PRACE

Akademický r ok 2016 l 2017

Kateřina ŠnnÍnovÁ
Podniková ekonomika a management

Finanční ana|ýza j ako nástroj

pro rozhodování podniku

Ing. Marie černá, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N_nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literafurou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkowý dojem zpráce

Do Portálu zČu aytzadaný tento ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezÍelá shoda

Navrhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasifikačním stupněm : 
2

1234Nxn!tr!xn!trtrXtrT!trXTNtrNTXNTtrX!TDItrX!ITxn!trtr!xn!!Xtrtr!NXtrTtrtrX!NTtrTX!N!xn!!!Xtrtr!TX!TDN

X
n

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cílem diplomové práce bylo posoudit finanční zdraví vybrané společnosti prostřednictvím nástrojů
finanční anaIýzy anazékladě zjištěných poznatků navrhnout doporučení, která by mohla vést
ke zlepšení v identifikovaných problematických oblastech, a tím i celkové ekonomické situace
podniku.
Teoretická část zpracovává sledovanou problematiku a definuje nástroje pouŽívané v praktické části
práce. Praktická část se věnuje provedení finanční analýzy ve zvolené spoleěnosti. Závěrem jsou



řgl{ i.l'''lp' ř { * s * Ív: i'i] í Á
&e :ÁranoČrcN*

Llru'Vř1!z'?Y
y Ftz&rt

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra I(FU

navÍžena doporučení a návrhy na zlepšení stávající ekonomické situace podniku. Kladně lze hodnotit
mimo jiné i fakt' Že uvedené návrhy nevychézejípouze z provedené finanční analýzy, ale zohledňují
i nefinační vlivy vstupující do rozhodování a ostatních aktivit podniku.

Teoretická i praktická část práce jsou dobře zpracovány po formální i obsahové stránce.
Gramatika i stylistika jsou na velmi vysoké úrovni. obě části prácejsou přehledně členěny.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

V grafu na straně 57 je uveden vývoj pruměrné měsíění mzďy ve sledované společnosti. Jak by graf
vypadal v případě zohlednění pouze mezd, pracovníků výroby?

Jak jsou likvidovány neprodejné zásoby (produktové řady na míru)?

V Plzni, dne 9. 5.2011

\
\
\

/)-r'-"
Podpis hodnotitele

Metodické poznánky:

l omačte r"ýsledek kontroly plagiátorství' kter"ý jste zaďalla do Portálu zČv a odůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačního stupně.

2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stnrčně zdůvodněte navrhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
4 otazlq a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtři otázky.

Posudek odevzdejte oboustranně výištěný na sekretariát KFU' FEK zČu ďo termínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


